
令和２年６月５日 

各      位 
 

会 社 名   中 日 本 興 業 株 式 会 社  
代表者名   代表取締役社長  服部  徹 

（コード番号 ９６４３  名証第２部） 
問合せ先   取締役 感動創造支援本部本部長 

                                                                    貴田 吉晴 

（ＴＥＬ ０５２－５５１－０２７４）  
 

 

当社第 87回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

 

この度の新型コロナウイルス感染症による影響を受けられた皆様に、心からお見舞い

申しあげます。 

当社は、令和２年６月 24 日(水)午前 10 時より、ミッドランドスクエア シネマ２

（名古屋市中村区名駅四丁目 11 番 27 号 シンフォニー豊田ビル２階）にて第 87 回定時

株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイルス感染防止に向けた同株主総

会における当社の対応について、下記のとおりご案内いたしますので、株主の皆様のご

理解ならびにご協力をお願い申しあげます。 

 

【株主様へのお願い】 

・ 株主様の安全確保および感染防止のために、可能な限り書面（郵送）による議

決権行使をお願い申しあげます。 

・ 株主総会へのご出席に際しましては、株主 総会日時点での流行状況やご自身

の体調をご確認のうえ、感染防止にご配慮賜りますようお願い申しあげます。 

・ 特に、ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方、体調のすぐれない

方は、株主総会への出席について、慎重なご判断をお願い申しあげます。 

・ 株主総会ご出席の際は、マスクの着用、アルコール消毒液の使用をお願い申しあ

げます。 

・ その他、株主総会会場において、株主様の安全に配慮した感染防止の措置を講じ

る場合がございますので、ご協力賜りますようお願い申しあげます。 

 

【当社の対応について】 

株主総会日時点での流行状況によっては、以下の措置を講じる場合がございます

ので、ご協力賜りますようお願い申しあげます。 



・ 株主総会の運営スタッフは体調を確認のうえ、マスク着用で応対をさせてい

ただきます。 

・ 会場入口付近でサーモグラフィーによる検温をさせていただき、発熱がある

と認められる株主様、体調不良と思われる株主様は、ご入場をお断りするこ

とがございます。 

 ・ 株主総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行うことで、例年より時間を短縮

して行う予定です。 

 ・ 本年のみ、議決権を行使していただきました株主様に、映画観賞券 を後日送

付させていただきます。（株主総会当日の配布はございません。） 

 

以上、ご案内申し上げます。何卒ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申しあ

げます。 

なお、今後の状況の変化によっては、上記の内容を更新する場合がございますので、

適宜当社ウェブサイト（https://www.nakanihonkogyo.co.jp./）にてご確認をお願い申

しあげます。 

 

以 上 
 


